ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

      ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2025  № 88/537

пгт Даровской

О проведении голосования на выборах депутатов представительного

органа Даровского муниципального округа первого созыва, назначенных

на 14 сентября 2025 года, в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избиратель-

ных прав и права на участие в выборах депутатов представительного органа

Даровского муниципального округа первого созыва граждан Российской Феде-

рации, руководствуясь статьей 63
1
 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 56
1
 Закона Кировской обла-

сти от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и

глав муниципальных образований в Кировской области» территориальная из-

бирательная комиссия Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести голосование на выборах депутатов представительного органа

Даровского муниципального округа первого созыва, назначенных на 14 сентяб-

ря 2025 года, в течение нескольких дней подряд – 13 и 14 сентября 2025 года.

2.Разместить настоящее постановление в разделе территориальной изби-

рательной комиссии Даровского района на официальном сайте Избирательной

комиссии Кировской области в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Даровского района                                                                          Н.А. Громазина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Даровского района                                                               Л.Д. Смердова